АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2020   № 1796-па

Об утверждения состава конкурсной комиссии
по проведению открытых конкурсов по отбору
управляющих  организаций  для  управления
многоквартирными домами

В соответствии с постановлением  Правительства  Российской Федерации от
06.02.2006  №  75  «О  порядке  проведения  органом  местного  самоуправления
открытого  конкурса  по  отбору  управляющей  организации  для  управления
многоквартирным  домом»,   ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Утвердить  состав  конкурсной  комиссии  по  проведению  открытых
конкурсов  по  отбору  управляющих  организаций  для  управления
многоквартирными домами сроком на два года (приложение).

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска от 12.02.2018 № 300-па «О составе конкурсной комиссии по
проведению открытых  конкурсов по  отбору  управляющих организаций для
управления  многоквартирными  домами»,  от  15.06.2018   №  1426-па  «О
внесении  изменений  в  постановление   администрации   города  Южно-
Сахалинска  от   12.02.2018  №  300-па  «О  составе  конкурсной  комиссии  по
проведению открытых  конкурсов по  отбору  управляющих организаций для
управления многоквартирными домами».

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  города  Южно-Сахалинска  и  опубликовать  в  газете  «Южно-
Сахалинск Сегодня».

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  городского  хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин

2
Приложение

к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска

от 25.06.2020 № 1796-па

Состав
конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих

организаций для управления многоквартирными домами

Председатель комиссии:

Золотов  Е.А. заместитель  директора  Департамента  городского
хозяйства администрации города Южно-Сахалинска;

Заместитель председателя комиссии:

Матвеенко Т.Г. начальник  отдела  по  работе  с  управляющими
организациям  Департамента  городского  хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска;

Секретарь комиссии:

Иванникова И.А. ведущий  советник  отдела  по  работе  с  управляющими
организациям  Департамента  городского  хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска;

Члены комиссии:

Казакова Е.М. ведущий советник отдела по экспертизе цен и тарифов
Департамента  экономического  развития  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска;

Лазарев Д.Н. начальник  планового  отдела  Департамента  городского
хозяйства  администрации города Южно-Сахалинска;

Шароватова Т.Н. начальник  отдела  по  экспертизе  цен  и  тарифов
Департамента  экономического  развития  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска;

Четова И.И. начальник  отдела  эксплуатации  объектов  жилищного
фонда  Департамента  городского  хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска;

Артеменко Н.Д.
(по согласованию)

депутат Городской Думы города Южно-Сахалинска;

Замотаев С.В.
(по согласованию)

депутат Городской Думы города Южно-Сахалинска.